
2.50 2.22 4.502.17 1.98 1.54 2.455.75 5.95 6.50 4.30 1.46 1.742.65 B68 Toftir 1.33 1.18 1.49 3.50Sre 19:30 3601 Skala IF 2.22 3.55

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

Ukupno golova
šansa daju gol

R  ? 1 X 2

1 2 3+

STAR BET Faroe Islands Premier League
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

GG & Т1 Т2 1 &

Super Tip
R  ? Sport

Sre 12:00 1603 Fudbal

2 &

3+ 2+ 2+ 3+ 3+

1,52 1,84 1,53Yokohama FM Sagan Tosu 1,72 2,22

Sre 12:00 1620 Тenis Frech M. Haddad Maia B. 1,57

1,58Sre 13:30 1613 Тenis Kecmanovic M. Griekspoor T.

Sre 13:30 1614 Тenis Cazaux A. Bublik A. 1,42

1,72Sre 14:00 1617 Тenis Stephens S. Shnaider D.

Sre 14:30 1610 Тenis Sonego L. Bautista Agut R. 1,70

1,55Sre 15:00 1602 Fudbal Future FC Baladiyet El Mahallah 2,32 3,25 1,85 2,77

Sre 15:30 1615 Тenis Yastremska D. Gracheva V. 1,77

1,42Sre 16:30 1609 Тenis Wawrinka S. Monfils G.

Sre 16:30 1616 Тenis Osaka N. Navarro E. 1,78

1,93Sre 18:00 1601 Fudbal Pharco Zamalek 2,12 2,52 2,05 3,20

Čet 0:30 1608 Fudbal Columbus Nashville SC 1,50

1,48

1,67 2,23 1,52

Čet 1:30 1605 Fudbal New York City CF Montreal 1,52 2,01 1,44

2,08

1,96

Čet 2:30 1604 Fudbal RB Bragantino Atletico GO 1,90

Čet 2:30 1606 Fudbal St. Louis City San Jose 1,80

2,37

1,88

1,85 1,60

3,402,97 2,20

Čet 3:30 1607 Fudbal Salt Lake Houston

5.85

2,631,75 2,08 1,78

2,341,54

3.00 2.65 1.88 1.90 1.73 2.906.00 5.00 5.35 3.80 1.57 1.972.30 BFC Daugavpils 1.45 1.22 1.32 4.65Sre 17:00 3561 Tukums 2000 2.75 3.25

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R  ? 1 X 2

1.99 1.61 2.60 4.90

STAR BET Latvia 1
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

4.90 1.52 1.81 2.65 2.30 2.141.20 1.60 3.30 5.45 5.90 7.25

5.60

Sre 19:00 3612 Tallinna Kalev 2.11 3.60 3.00 Kuressaare 1.30

3.15 2.45 1.99 1.95 1.70 2.854.20 6.00 11.5 9.00 1.76 2.135.40 Parnu JK Vaprus 1.09 1.16 2.23 2.30Sre 17:00 3545 Nomme Kalju 1.54 4.00

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R  ? 1 X 2

1.87 1.93 3.55 7.50

STAR BET Estonia 1
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

35.0 3.45 4.40 6.75 2.90 1.691.04 4.40 1.60 3.20 7.00 33.0

9.75

Sre 15:00 5601 Namibia 1.13 5.75 20.25 Seychelles -

5.15 3.25 1.52 1.87 2.21 4.3012.0 4.80 3.75 2.35 2.22 3.001.51 Angola 2.18 1.18 1.04 11.0Sre 15:00 5153 Lesotho 6.00 3.50

2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-X X-2 2-2 GG

GG GG
South Africa 1X 12 X2 1-1 X-1

Ukupno golova
šansa daju gol

R  ? u grupama 1 X 2

3.20 2.04 1.89 3.45 7.25

STAR BET COSAFA Cup
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

11.5 11.0 8.25 8.00 16.75 15.758.00 9.25 2.75 7.75 5.15 4.9017.5 2.55 6.25 6.00 9.50 2.855607 Uruguay Brazil 3.50 2.04 3.40

67.0 3.15 1.95 1.61 2.65 5.0520.5 3.55 50.0 2.80 34.0 4.551.48 2.55 26.0 7.00 32.0 2.038.75 21.5 2.85 3.60 22.0 3.70

3.25 2.06 1.96 3.65 8.00

5604 Colombia Panama 1.82 2.45

11.5 12.5 8.25 8.75 16.75 18.08.00 10.0 3.00 8.75 5.10 5.4018.75 2.65 6.25 6.75 9.50 2.855616 Venezuel Canada 3.45 2.00 3.60

67.0 3.25 2.05 1.93 3.60 7.7519.25 5.55 51.0 3.90 32.5 7.251.81 3.70 29.0 7.75 36.0 2.708.00 29.0 3.30 4.70 21.0 5.15

3+ 3+ 4+ 4+ 3+

5102 Argentin Ecuador 2.10 2.13

2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+
2>1

1+I& 1+I& 2+I&

1+II 2+II 2+II

1-1& 2-2&
1>2

3+ 4+ 4+

1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2&T1 T1 T1 T2 T2 T2GG1/ 1 &

GG2 GG2 GG

2 &

GG

Kombinacije VG
Kombinacije

golova

? 1 X 2
GG1&

1.97 2.30 4.25 9.50

STAR BET
Prvo Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova

poluvreme
Tim 2 golova

4.50 1.92 2.65 4.55 3.30 1.651.32 1.42 4.70 6.00 4.65 5.95

5.95

Ned 03:00 5607 Uruguay 2.80 3.20 2.65 Brazil 1.46

4.25 2.70 2.01 2.01 1.83 3.003.75 7.00 19.75 18.5 2.26 2.8010.25 Panama 1.03 1.14 3.30 1.93

1.97 2.35 4.55 10.5

Ned 00:00 5604 Colombia 1.33 5.00

4.80 1.98 2.75 4.90 3.45 1.591.33 1.46 4.50 5.90 4.50 6.00

10.0

Sub 03:00 5616 Venezuela 2.65 3.15 2.80 Canada 1.41

5.90 3.40 1.62 1.97 2.30 4.403.75 5.30 15.25 14.75 2.50 3.458.00 Ecuador 1.06 1.22 2.60 2.30Pet 03:00 5102 Argentina 1.47 3.95

2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-X X-2 2-2 GG

GG GG
United States 1X 12 X2 1-1 X-1

Ukupno golova
šansa daju gol

R  ? 1/4 finale 1 X 2

3.15 1.94 1.60 2.60 4.90

STAR BET Copa America 2024
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

4.30 20.5 3.60 16.0 5.95 30.03.20 14.0 3.85 13.25 2.45 9.2513.75 2.26 3.50 10.25 4.55 1.676734 Netherla Turkiye 2.18 2.35 5.45

32.5 3.30 2.10 2.13 4.15 9.508.50 9.75 22.5 6.75 14.75 14.02.55 6.50 15.75 4.30 15.75 4.254.70 23.0 2.95 5.85 10.0 8.25

3.25 2.07 2.15 4.00 8.50

6051 England Switzerl 2.90 1.95

17.75 10.5 12.25 7.50 27.0 15.7512.0 9.25 2.65 7.00 7.00 4.6022.0 2.75 8.50 6.00 13.75 3.656846 Portugal France 4.15 1.98 3.10

14.5 3.20 1.99 1.75 3.00 6.004.75 8.75 10.0 7.00 7.75 13.02.45 6.25 8.50 2.65 7.00 4.303.45 14.0 2.30 5.40 5.85 7.75

3+ 3+ 4+ 4+ 3+

6822 Spain Germany 3.20 2.13

2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+
2>1

1+I& 1+I& 2+I&

1+II 2+II 2+II

1-1& 2-2&
1>2

3+ 4+ 4+

1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2&T1 T1 T1 T2 T2 T2GG1/ 1 &

GG2 GG2 GG

2 &

GG

Kombinacije VG
Kombinacije

golova

? 1 X 2
GG1&

2.02 1.82 2.95 5.70

STAR BET
Prvo Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova

poluvreme
Tim 2 golova

9.50 1.80 2.26 3.40 2.65 2.051.22 2.26 2.50 4.30 6.00 11.5

12.75

Sub 21:00 6734 Netherlands 1.65 4.00 5.65 Turkiye 1.13

5.85 3.80 1.53 2.00 2.55 5.254.75 4.20 8.00 6.75 2.18 3.203.90 Switzerland 1.23 1.34 1.69 3.55

2.02 2.50 4.95 12.0

Sub 18:00 6051 England 2.20 3.10

4.05 2.07 2.95 5.45 3.65 1.561.36 1.31 6.00 7.50 4.30 5.50

7.50

Pet 21:00 6846 Portugal 3.45 3.05 2.35 France 1.59

3.80 2.95 1.80 1.97 2.00 3.555.90 5.00 6.25 4.70 1.77 2.352.85 Germany 1.42 1.30 1.49 4.25Pet 18:00 6822 Spain 2.70 3.30

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 Germany 1X 12 X2 1-1R  ? 1/4 finale 1 X

STAR BET EURO 2024
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

Dopuna, 03.07. Sreda 1



3.85 PPJ Helsinki 1.15 1.15 1.89 2.60

2.30 1.27 1.77 2.80

Sre 17:30 3614 GrIFK 1.69 3.85

1.87 1.44 1.58 2.00 1.83 3.101.07 1.03 10.5 14.75 9.25 4.30

4.25

Sre 17:30 3613 Futura 6.25 5.15 1.33 Atlantis II 2.75

2.40 2.22 2.26 2.00 1.50 2.356.00 6.25 6.25 4.00 1.43 1.692.45 PePo Lappeenranta 1.39 1.17 1.44 3.75Sre 17:30 2717 NJS 2.35 3.65

2+
5+

1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG

GG GG

&3+ &4+
1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

Ukupno golova
daju gol

R  ? 1 X 2

2.18 1.39 2.04 3.45

STAR BET Finland Kakkonen Gr.A
Dupla

Poluvreme-kraj
šansa

Oba tima

1.69 1.79 2.00 2.60 2.04 2.701.06 - 18.0 21.0 9.25 3.85

3.25

Sre 18:00 2712 Vaajakoski FC 10.5 5.85 1.21 Klubi 04 3.70

2.30 1.98 2.85 2.23 1.36 1.964.05 8.50 16.0 12.75 1.58 1.767.25 VIFK 1.03 1.09 3.00 1.87Sre 18:00 2711 OLS 1.32 5.15

2+
5+

1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG

GG GG

&3+ &4+
1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

Oba tima
Ukupno golova

daju gol

R  ? 1 X 2

4.65 6.50 9.00 6.50

STAR BET Finland Ykkönen
Dupla

Poluvreme-kraj
šansa

2.21 1.99 1.52 2.401.51 1.79 2.55 2.25 4.40

Sre 17:30 3615 Reipas 1.28 5.45 7.00 MyPa 1.01 10.0 16.25 12.0 1.451.05 3.00 1.78 4.25 2.35 1.25 1.72 2.701.59 1.99 1.79 3.25

1.39 4.85 5.45 JaPS IISre 18:00 3616 Kiffen 1.834.40 9.00 13.0 9.001.06 1.08 2.50 1.99

Ukupno golova
šansa daju gol

3.10 2.30 1.27 1.771.40 1.54 1.96

R  ?

2.80

STAR BET Finland Kakkonen Gr.B
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.05 4.05 2.70 EBKSre 17:30 3617 Ilves II 5.90 7.75 7.25 4.251.33 1.13 1.58 3.15 3.60 2.55 1.20 1.601.21 1.31 1.62 1.70 2.40

Sre 17:30 3618 P-Iirot 1.22 6.00 8.00 Ilves-Kissat - - - - -1.03 3.40 - - 2.80 1.13 1.45 2.08- - - 4.35

6.50 5.60 1.28 VJS VantaaSre 17:30 3619 SexyPoxyt 16.0 10.75 4.45 1.782.95 1.05 1.02 11.0 4.40 2.85 1.13 1.451.30 1.37 1.61 1.58 2.07

Sre 18:00 3620 Honka 4.40 4.55 1.51 Inter Turku II 2.19 8.75 4.75 2.20 1.271.10 1.11 7.25 11.0

Dupla
Poluvreme-kraj

2.55 1.19 1.59 2.401.37 1.68 1.69 3.65

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Finland Kakkonen Gr.C

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.53 4.50 4.35 JPSSre 17:30 3621 Kuopion Elo 1919 4.75 8.50 10.75 7.001.12 1.10 2.16 2.23 3.20 2.35 1.26 1.741.33 1.46 1.86 1.81 2.75

Sre 17:30 3622 JBK 1.46 4.70 4.80 Narpes Kraft 1.09 8.75 11.75 8.00 1.341.09 2.30 2.11 4.60 2.40 1.24 1.71 2.651.46 1.84 1.79 3.25

5.35 5.15 1.38 GBKSre 18:00 3623 OPS Oulu 13.25 10.0 4.60 1.952.55 1.07 1.06 8.75 3.90 2.60 1.17 1.551.30 1.38 1.68 1.66 2.30

Čet 18:00 2719 OTP 4.30 4.35 1.55 TP-47 2.12 8.00 4.65 2.30 1.391.11 1.12 7.00 10.5

Dupla
Poluvreme-kraj

2.21 1.32 1.90 3.151.55 2.03 1.93 2.85

R  ? 1/4 finale

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Finland Suomen Cup

1X 12 X2 1-11 X 2 jedna utakmica GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.39 4.60 6.50 TPSSre 17:00 2716 Inter T. 4.05 7.25 13.75 11.251.05 1.12 2.65 2.03 2.35 2.06 1.50 2.301.67 1.93 2.65 2.22 4.20

Sre 17:30 2832 EIF Ekenas 6.75 4.50 1.39 KuPS 2.65 7.00 3.95 2.03 1.751.12 1.04 11.75 14.25 2.01 1.57 2.50 4.652.06 2.90 2.35 2.21

6.75 4.60 1.38 HakaSre 17:30 2833 KPV 14.25 7.25 4.00 2.012.70 1.12 1.04 11.75

3.85 4.45 AC Oulu 1.13

2.30 2.051.71 1.98 2.75 2.25

1.18 2.01 2.55 4.40

4.30

Sre 18:00 2834 SJK 1.66 1.98 2.90 2.45 2.066.00 9.75 7.50 1.65

3.30 1.06 1.29 1.62

1.97 1.65 2.70 5.25

1.52 2.35

- - - - - 5.60- - - - - -

2.14

Sre 20:45 6730 Flint Mountain 14.75 8.75 1.05 Connah's Quay 5.45

1.49 1.53 4.20 2.75 1.15 1.487.50 8.50 6.25 3.10 1.17 1.242.08 Hanau 93 1.56 1.12 1.36 3.95

3.20 1.07 1.31 1.67

Sre 19:30 6729 FC 1906 Erlensee 2.60 4.15

- - - - - 5.30- - - - - -

2.30

Sre 19:30 6728 FC Viersen 05 8.75 6.75 1.15 Monchengladbach II 3.75

1.64 1.59 3.85 2.60 1.18 1.554.90 9.00 12.0 7.25 1.26 1.354.60 Schott Mainz 1.10 1.09 2.25 2.08

1.95 1.59 2.55 4.85

Sre 19:00 6727 Mainz II 1.48 4.70

2.55 1.57 1.89 2.75 2.24 2.071.16 1.14 6.50 9.50 5.95 4.65

1.89

Sre 19:00 6726 Patro Eisden 4.05 3.70 1.69 St. Truiden 1.89

- - 4.40 2.85 1.12 1.42- - - - - -1.19 B. Dortmund II 3.45 1.02 - -

2.60 1.17 1.53 2.13

Sre 19:00 6725 ASC 09 Dortmund 8.00 6.00

- - - - - 3.801.02 - - - - -

2.95

Sre 18:30 6724 Tasmania Berlin 8.75 6.00 1.18 Altglienicke 3.55

2.05 1.78 3.00 2.25 1.29 1.824.40 8.50 14.5 10.0 1.45 1.606.00 Kickers Emden 1.04 1.08 2.65 1.89

1.95 1.59 2.55 4.85

Sre 18:30 6723 Preussen Munster 1.35 4.85

2.65 1.55 1.87 2.70 2.24 2.071.17 1.16 6.00 8.75 5.90 4.85

1.67

Sre 18:00 6722 Jablonec 3.75 3.60 1.77 Osijek 1.80

- - 5.30 3.20 1.07 1.31- - - - - -1.20 Schalke 04 3.35 1.02 - -

1.93 1.65 2.70 5.25

Sre 18:00 6721 SSVg Velbert 7.50 6.00

4.90 1.54 1.89 2.80 2.30 1.991.19 1.57 3.20 5.35 5.55 7.25

4.85

Sre 18:00 6720 Banik Ostrava 2.06 3.40 3.05 Dundee FC 1.26

2.70 2.23 2.09 1.95 1.59 2.554.70 6.00 9.25 6.50 1.56 1.884.05 Sepsi 1.14 1.16 1.88 2.55

2.07 1.42 2.14 3.75

Sre 18:00 6719 Austria W. 1.70 3.70

4.60 1.38 1.60 2.20 1.99 2.451.17 1.58 3.10 5.65 6.25 7.25

4.55

Sre 17:30 6718 Zwickau 2.05 3.65 2.90 Viktoria Zizkov 1.29

2.50 2.16 2.16 1.98 1.54 2.455.45 5.90 7.25 4.80 1.47 1.753.00 Vyskov 1.27 1.18 1.58 3.15

1.93 1.64 2.70 5.20

Sre 17:00 6717 MFK Skalica 2.05 3.55

8.75 1.69 2.06 3.00 2.30 2.001.14 2.19 2.22 4.25 6.00 11.5

4.35

Sre 17:00 6716 Sigma Olomouc 1.51 3.90 5.30 Trencin 1.07

2.65 2.13 2.21 1.99 1.52 2.404.35 6.50 11.75 8.75 1.60 1.895.25 Leoben 1.07 1.13 2.24 2.17

1.98 1.54 2.45 4.50

Sre 17:00 6715 Wolfsberger AC 1.49 4.10

11.0 1.70 2.02 2.85 2.16 2.181.11 2.55 1.97 4.10 6.75 14.25

4.30

Sre 17:00 6714 Zilina 1.38 4.35 6.50 Kosice 1.03

2.50 2.12 2.23 2.00 1.51 2.354.65 6.25 9.75 6.75 1.51 1.794.20 Vysocina Jihlava 1.13 1.15 1.96 2.45

1.93 1.63 2.65 5.10

Sre 17:00 6713 C. Budejovice 1.65 3.85

4.25 1.51 1.84 2.70 2.30 2.021.20 1.46 3.60 5.90 5.55 6.50

5.10

Sre 17:00 6712 TSC Bačka Topola 2.30 3.40 2.65 FC Slovacko 1.34

2.75 2.30 2.02 1.93 1.63 2.655.50 5.60 7.00 4.70 1.52 1.852.90 Dukla P. 1.28 1.19 1.54 3.30

1.92 1.66 2.75 5.35

Sre 17:00 6711 Pardubice 2.11 3.45

4.80 1.55 1.90 2.85 2.35 1.971.20 1.55 3.25 5.45 5.45 7.00

3.60

Sre 17:00 6710 Ruzomberok 2.09 3.40 3.00 Zlin 1.27

2.50 1.96 2.50 2.09 1.41 2.104.15 7.75 15.75 12.0 1.62 1.867.25 Telstar 1.01 1.08 2.85 1.84

1.95 1.60 2.60 4.90

Sre 17:00 6709 Go Ahead Eagles 1.31 4.85

3.75 1.49 1.81 2.65 2.24 2.061.19 1.37 4.05 6.25 5.65 6.00

4.40

Sre 16:30 6708 Kecskemeti 2.55 3.40 2.35 Rukh Lviv 1.43

2.45 2.13 2.21 1.99 1.52 2.407.75 6.00 5.25 2.90 1.47 1.741.92 Panathinaikos 1.67 1.17 1.23 5.25

1.98 1.53 2.40 4.45

Sre 16:30 6707 Paphos 3.25 3.60

6.00 1.50 1.78 2.55 2.15 2.191.16 1.80 2.65 4.90 6.00 8.75

3.50

Sre 15:00 6706 Slavia P. 1.77 3.70 3.70 Slask Wroclaw 1.17

2.12 1.93 2.55 2.11 1.39 2.055.40 6.50 8.00 5.05 1.37 1.573.15 Komarno 1.24 1.16 1.68 2.85

2.23 1.31 1.87 3.05

Sre 13:00 6705 Podbrezova 1.90 3.75

7.50 1.39 1.55 2.01 1.81 2.851.11 2.19 2.17 4.70 7.75 11.25

4.05

Sre 12:00 6733 Odra Opole 1.51 4.30 4.65 Rekord Bielsko-Biala 1.10

2.30 2.06 2.30 2.03 1.47 2.255.65 6.00 7.25 4.50 1.42 1.662.85 Znicz Pruszkow 1.30 1.17 1.55 3.20

2.15 1.36 1.99 3.35

Sre 12:00 6732 Wisla Plock 2.09 3.60

11.25 1.55 1.75 2.30 1.89 2.651.08 2.75 1.86 4.25 8.00 15.25

5.20

Sre 12:00 6704 Jagiellonia 1.33 4.80 6.50 Miedz Legnica 1.02

2.75 2.30 2.00 1.93 1.64 2.706.25 5.50 6.00 3.75 1.52 1.862.35 Michalovce 1.43 1.20 1.36 4.10

1.93 1.65 2.70 5.25

Sre 12:00 6703 Lipt. Mikulas 2.55 3.40

3.30 1.53 1.88 2.80 2.30 1.991.20 1.28 4.70 7.00 5.50 5.50

3.05

Sre 11:00 6701 Bicskei 2.90 3.40 2.13 Soroksar 1.54

2.12 1.81 2.90 2.23 1.31 1.864.35 8.50 14.75 10.5 1.47 1.646.25 Vlasim 1.03 1.08 2.70 1.88

2.15 1.36 1.98 3.35

Sre 11:00 6200 Mlada Boleslav 1.34 4.85

4.30 1.33 1.52 2.02 1.89 2.651.16 1.55 3.20 5.90 6.75 7.25

3.35

Sre 10:00 6731 BKV Elore 2.11 3.75 2.75 Budaors 1.32

2.02 1.89 2.65 2.15 1.36 1.986.25 6.50 6.50 3.80 1.33 1.512.45 ESMTK Budapest 1.40 1.16 1.45 3.60Sre 10:00 6702 BVSC-Zuglo 2.30 3.70

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 se ne uzima u obzir 1X 12 X2 1-1R  ? mesto odigravanja 1 X

STAR BET Friendly Club Matches (2x45min. or 2x40min)
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol
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Throttur Reykjavik (W)

Thor KA Akureyri (W) FH Hafnarfjordur (W)

Augnablik Kopavogur

Internacional RS U20

0 1

3.55

3.052.65 2.16 1.35 1.94

2.14 1.36 1.97 3.15

2.25 2.05 2.65 2.16 1.40 2.074.40 8.00 12.0 8.75 1.51 1.705.30 Stjarnan 1.09 1.12 2.40 2.15Sre 21:30 2836 Vikingur R. 1.47 4.55

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 jedna utakmica 1X 12 X2 1-1R  ? 1/2 finale 1 X

STAR BET Iceland Cup
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

2.061.42 1.61 2.22 2.00 3.352.509.75 6.75 4.60 2.35 2.09 1.391.59 Selfoss 1.98 1.13 1.12 6.75

2.23 1.30 1.84 2.80

Sre 21:15 2835 Aegir KF 4.10 3.95

5.65 1.32 1.45 1.92 1.84 2.851.13 1.82 2.55 5.00 7.25 8.75

3.10

Sre 21:15 2830 KFG Gardabaer 1.71 3.95 3.50 Reynir S. 1.18

2.02 1.93 2.65 2.15 1.35 1.965.80 6.50 6.75 4.20 1.32 1.482.65 Throttur Vogar 1.32 1.15 1.52 3.25Sre 21:15 1295 Haukar 2.10 3.70

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

2.40

STAR BET Iceland 3
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

3.307.50 6.50 3.70 2.40 1.22 1.651.22 1.32 1.69 1.75KFK Kopavogur 1.41 1.13 1.44 3.50 6.25

1.24 1.69 2.50

Sre 21:15 2839 KV Vesturbaer 2.26 3.90 2.35

1.24 1.34 1.73 1.78 3.20 2.351.45 3.50 6.00 7.25 6.50 3.75

1.96

Sre 21:15 2831 2.24 3.85 2.40 Kari 1.40 1.13

1.51 1.59 4.20 2.75 1.13 1.455.00 9.00 10.0 6.00 1.19 1.253.80 Hviti Riddarinn 1.14 1.09 2.03 2.30Sre 21:15 1296 IH Hafnarfjordur 1.56 4.50

2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-X X-2 2-2 GG

GG GG
1X 12 X2 1-1 X-1

Ukupno golova
šansa daju gol

R  ? 1 X 2

2.55 2.11 1.39 2.07 3.55

STAR BET Iceland 4
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

11.25 8.00 1.47 1.67 2.25 2.041.09 1.11 2.23 2.20 4.40 7.50Sre 20:00 2838 1.49 4.35 4.80

1.90 2.90 2.24 1.30 1.86 3.009.50 17.25 13.25 1.56 1.72 2.227.75 - 1.05 3.15 1.76 4.10Sre 20:00 2837 Valur Reykjavik (W) 1.26 5.45

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Iceland Urvalsdeild (W)
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

2.701.62 1.96 2.90 2.45 5.252.014.40 5.65 9.00 7.25 1.95 1.664.20 BK Olympic 1.14 1.18 1.90 2.70Sre 19:00 2534 Eskilsminne 1.71 3.65

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

4.05

STAR BET Sweden Division 1 - Sodra
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

2.196.00 7.25 4.95 1.99 1.51 2.351.45 1.69 2.45 2.24Valerenga (W) 1.25 1.16 1.61 3.05 5.20

2-3 3+ 4+

Sre 19:00 2523 Brann (W) 1.95 3.60 3.00

2-2 GG
GG GG 2+

5+
&3+ &4+ 1p.

0-212 X2 1-1 X-1 X-X X-2

daju gol

R  ? 1 X 2 1X

1.49 2.01 1.97

STAR BET Norway Toppserien Women
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa

2.90 5.10 6.25 7.50 5.05 1.333.70 3.10 Atletico PR U20 1.23 1.15 1.66

1.40 1.57 2.13 1.99 2.60

Sre 21:00 4803 Cruzeiro U20 1.88

2.04 2.35 4.40 6.75 10.0 7.25

4.20

Sre 20:00 4802 Sao Paulo U20 1.55 4.00 4.30 1.10 1.12

2.60 2.30 2.14 1.98 1.53 2.404.30 5.90 9.75 7.50 1.54 1.814.40 Bragantino U20 1.10 1.15 1.97 2.45Sre 19:30 4291 Gremio U20 1.59 3.70

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+
GG GG

GG
2+

X-1 X-X X-2 2-22 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Brazil Brasileiro U20
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

3.55- - - - 7.501.67- - - - 1.87 1.953.45 Santa Cruz RN 1.20 1.22 1.62 -

1.88 2.35 4.70 11.25

Čet 01:00 4814 Sousa PB 1.98 3.20

- - - - - 1.461.27 1.48 - - - -

13.5

Čet 01:00 4813 Itabaiana 2.25 2.95 3.10 Retro FC Brasil 1.25

- - 1.38 1.91 2.60 5.45- - - - - -3.15 Brasil de Pelotas 1.24 1.29 1.45 -

1.86 2.04 3.80 8.25

Čet 01:00 4812 Novo Hamburgo 2.30 2.85

- - - - - 1.611.20 1.08 - - - -

7.50

Čet 01:00 4811 Potiguar Mossoro 5.00 3.40 1.63 America RN 1.99

- - 1.67 1.87 1.95 3.55- - - - - -3.35 Cameta 1.21 1.22 1.60 -

1.88 2.35 4.65 11.0

Čet 01:00 4810 Moto Club MA 2.01 3.20

- - - - - 1.471.27 1.35 - - - -

11.0

Čet 00:00 4835 Itabuna 2.60 2.90 2.65 Portuguesa RJ 1.34

- - 1.47 1.88 2.35 4.65- - - - - -2.70 Cianorte 1.32 1.27 1.38 -

1.89 2.45 5.00 12.25

Čet 00:00 4809 Avenida 2.55 2.90

- - - - - 1.421.28 1.53 - - - -

9.00

Čet 00:00 4808 CSE 2.13 2.90 3.40 Juazeirense 1.20

- - 1.56 1.87 2.13 4.05- - - - - -4.20 Tocantinopolis 1.13 1.22 1.77 -

1.87 2.14 4.10 9.25

Čet 00:00 4807 AE Altos 1.80 3.20

- - - - - 1.551.25 1.55 - - - -

6.25

Čet 00:00 4806 Petrolina 2.11 3.05 3.25 Sergipe 1.22

- - 1.81 1.89 1.80 3.10- - - - - -3.55 Atletico Cearense 1.18 1.20 1.69 -Sre 20:00 4281 Maracana EC 1.89 3.35

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+
GG GG

GG
2+

X-1 X-X X-2 2-22 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

Dupla
Poluvreme-krajSTAR BET Brazil 4

1.90 2.603.05 5.65 3.90 1.383.65 6.501.30 1.47 3.90 4.80 5.40 13.55.90 2.09

11.25

Čet 01:30 4827 CSA 2.25 2.80 3.30 Figueirense 1.22

5.40 3.60 1.46 1.88 2.35 4.753.75 4.15 10.0 9.75 2.19 3.105.35 Aparecidense GO 1.06 1.23 1.95 2.70Čet 01:00 4262 Botafogo PB 1.65 3.15

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+
GG GG

GG
2+

X-1 X-X X-2 2-22 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

6.75

STAR BET Brazil 3
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

1.78 1.86 3.252.00 2.50 3.95 2.602.14 3.95 5.70 13.75 11.75 1.894.00 6.75 Corvinul Hunedoara 1.03 1.15 2.45

2-3 3+ 4+
GG GG

Čet 19:00 2439 FCSB 1.43

2+
X-1 X-X X-2 2-2 5+

&3+ &4+ 1p.
0-21X 12 X2 1-1 GG

daju gol

Dupla
Poluvreme-kraj

R  ? finale 1 X 2

6.751.79 1.91 1.88 3.301.84 2.30 3.65 2.804.20 5.40 10.0 8.25

STAR BET Romania Super Cup
Oba tima

Ukupno golova
šansa

4.80 Deportes Linares 1.11 1.20 2.03 2.55Čet 01:00 4322 Univ. Concepcion 1.65 3.65

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+
GG GG

GG
2+

X-1 X-X X-2 2-22 revanš 1X 12 X2 1-1R  ? 1/16 finale 1 X

Oba tima
Ukupno golova

daju golSTAR BET Chile Cup
Dupla

Poluvreme-kraj
šansa
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Deportivo Binacional

Sacramento Republic

Virginia Marauders FC

Western Mass Pioneers

North Carolina FC U23

Philadelphia Lone Star

So. California Seahorses

APIA Leichhardt Tigers

Adamstown Rosebud

4.10 2.00 2.90 5.20 3.60 12.251.42 1.89 2.50 5.051.30 1.26 5.30 6.25 3.70 5.15

4.75

Čet 18:00 5603 El Geish 3.05 2.80 2.40 Al Ittihad Al Isk. 1.42

4.80 2.40 2.11 1.96 1.57 2.5537.0 8.75 3.35 1.49 2.90 3.4523.0 6.75 1.08 Al Ahly CairoČet 18:00 5251 El Daklyeh 

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+
2+

X-1 X-X X-2 2-2

5.30

GG

1.01 - 39.0

1X 12 X2 1-1
GG GG

šansa daju gol

R  ? 1 X 2

1.92 1.66 2.75 5.40

STAR BET Egypt 1
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

7.00 1.63 2.00 3.00 2.50 1.961.17 1.91 2.60 4.40 5.80 9.25

6.50

Sre 11:30 5602 Rainbow SC 1.68 3.65 4.15 Railway FC 1.13

3.25 2.70 1.79 1.88 1.81 3.156.25 5.10 5.50 3.75 1.64 2.082.30 Peerless 1.45 1.21 1.32 4.50Sre 11:30 5224 Calcutta Customs 2.70 3.30

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

2.45

STAR BET India Calcutta Football League
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

3.55- - - 2.50 1.21 1.62- - - -Newcastle Olympic 3.40 1.04 - - -

1.31 1.85 3.00

Sre 12:00 3611 Lake Macquarie 8.50 5.90 1.22

1.30 1.46 1.89 1.89 2.90 2.241.65 3.00 5.40 7.00 7.50 4.85

2.90

Sre 12:00 3610 New Lambton FC 1.94 3.90 3.00 1.27 1.15

1.85 1.87 3.00 2.30 1.29 1.817.50 7.25 5.50 3.05 1.29 1.431.97 Broadmeadow 1.63 1.14 1.28 4.70Sre 10:00 3082 Edgeworth Eagles 2.90 3.90

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

2.75

STAR BET Australia NPL Northern NSW
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

3.209.00 4.20 1.84 2.35 1.26 1.741.45 1.59 1.99 1.811.30 2.85 1.07 1.02 11.5 15.5Sre 12:00 3080 Central Coast U21 6.75 5.15

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

3.30

STAR BET Australia NPL New South Wales
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

2.70 2.17 1.35 1.96

1.87 1.87 3.30

1.94 1.75 2.95

1.93

7.50 4.85 4.65 3.10 1.71 7.002.21 3.50 2.80 1.741.93 Puerto Cabello 1.66 1.22 1.19 6.00Čet 01:30 4836 Carabobo FC 3.55 3.25

3.25 1.54 1.87 2.18 4.20 9.504.50 10.25 9.25 2.07 2.80 4.75Deportivo Miranda 1.07 1.21 1.98 2.60 3.90

2-3 3+ 4+

Sre 21:30 4780 Metropolitanos 1.63 3.30 5.20

2-2 GG
GG GG 2+

5+
&3+ &4+ 1p.

0-212 X2 1-1 X-1 X-X X-2

daju gol

R  ? u grupama 1 X 2 1X

1.79 3.10 6.25

STAR BET Venezuela Cup
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa

2.35 2.95 4.45 2.70 1.81 1.893.35 1.78 3.45 6.50 20.75 20.0

6.75

Sre 22:00 4800 1.23 4.90 11.25 Dep. Coopsol - 1.08

4.05 2.75 1.76 1.88 1.85 3.253.65 5.90 14.75 13.25 2.07 2.657.50 UCV  Moquegua 1.01 1.12 2.60 2.04Sre 20:00 4701 Ayacucho 1.36 4.15

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

4.55 10.5

STAR BET Peru 2
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

3.00 5.25 3.40 1.49 1.87 2.302.55 3.85 4.45 10.75 9.75 2.193.30 5.50San Antonio FC Cotacachi1.06 1.21 2.02

1.47 1.88 2.30 4.60 11.0

Sre 22:00 5606 Gualaceo 1.60

5.70 4.40 1.93 2.70 4.75 3.401.36 1.27 1.35 4.50 5.75 4.10

3+ 4+

Sre 22:00 5605 Leones Del Norte 2.65 2.95 2.60 Cuniburo

GG
GG GG 2+

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-21 X 2 1X 12

Ukupno golova
šansa daju golSTAR BET Ecuador 2 
Dupla

Poluvreme-kraj

STAR BET USA MLS Next Pro
Dupla

Poluvreme-kraj
šansa

Oba tima

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

daju gol

R  ? 1 X 2 1-1 X-1 X-X X-21X 12 X2 2-2 GG
GG GG

&3+ &4+

2+
5+

1p.
0-2 2-3 3+ 4+

1.61 4.05 4.20 Minnesota Utd IIČet 02:45 4011 North Texas SC -- - - -1.13 1.13 2.02 -

Ukupno golova
šansa daju gol

2.55 2.11 1.39 2.07- - -

R  ?

3.55

STAR BET USA USL Championship
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2
&4+ 1p.

X-1 X-X X-2 2-2 5+0-2 2-3 3+ 4+GG
GG GG 2+

&3+

1.81 3.65 3.85 Hartford AthleticČet 01:30 4828 Loudoun United 4.60 5.75 8.50 6.501.18 1.20 1.83 2.80 2.09 1.98 1.64 2.651.58 1.90 2.80 2.45 5.10

Čet 03:00 4012 New Mexico United 1.52 3.90 5.75 Orange County FC 1.07 1.935.80 11.75 10.0 1.811.17 2.25 2.30 4.00

5.25 Las Vegas Lights FC 1.09

2.22 3.35 2.60

1.18 2.14 2.45 4.10

5.90

Čet 04:30 4801 1.58 3.80 2.20 3.30 2.65 1.915.60 10.75 9.00 1.78 1.76 3.00 6.00

STAR BET USA USL League One
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X
1p.

X-X X-2 2-2 GG12 X2 1-1 X-1 5+0-2 2-3 3+ 4+
GG GG 2+

&3+ &4+

3.20 3.35 2.01 Forward Madison FCČet 02:00 4015 Richmond Kickers 2.557.25 5.25 5.00 3.201.60 1.20 1.23 5.35

Ukupno golova
šansa daju gol

1.88 1.90 1.73 2.951.60 2.00 3.05

R  ?

5.85

STAR BET USA USL League Two
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2
&4+ 1p.

X-1 X-X X-2 2-2 5+0-2 2-3 3+ 4+GG
GG GG 2+

&3+

1.29 5.05 7.25Sre 21:00 4018 Northern Virginia 1.01 1.07 1.87- - - -2.95 - 2.23 1.31- - - - 3.05

Sre 22:00 4804 Black Rock FC 18.0 8.25 1.07 5.70

2.85

1.21 1.62 2.45- - - 3.55 2.50- - - -- - - -

1.33 4.90 6.50 Tobacco RoadČet 00:00 4817 1.82- - - -- - - -

1.13 Ocean City 4.00

2.95 2.25 1.291.02 1.08 2.75 -

1.01 - - -

2.95

Čet 00:00 4819 11.0 6.25 1.68 2.45- - - 3.25

Čet 01:00 4820 Lansing

2.40 1.23- - - -

1.34 1.17 1.50 -2.19 3.65 2.65 Oakland County 1.40 2.09- - - -

4.70 5.80 New Jersey Copa 1.05

2.50 2.10- - - -

1.09 2.55 - -

3.60

Čet 01:00 4823 Cedar Stars Rush 1.38 1.79 2.85- - - 3.05

Čet 01:00 4824 Miami AC

2.30 1.28- - - -

1.01 1.15 2.45 -1.42 3.85 7.00 Weston FC 1.95 3.55- - - -

3.65 2.40 Brave SC 1.41

1.67 1.87- - - -

1.17 1.42 - -

7.50

Čet 01:00 4825 Nona 2.40 2.05 3.55- - - 2.55

Čet 01:00 4826 Ann Arbor

2.11 1.39- - - -

1.93 1.16 1.12 -4.25 3.70 1.66 Flint City Bucks 1.59 2.55- - - -

4.40 5.60 Sueno FC 1.05

2.08 1.95- - - -

1.10 2.40 - -

4.85

Čet 02:00 4829 River Light FC 1.42 2.01 3.40- - - 2.65

Čet 02:00 4830 AC Houston Sur

2.14 1.37- - - -

2.15 1.12 1.10 -4.60 4.20 1.53 Corpus Christi FC 1.33 1.90- - - -

4.80 6.50 Arizona Arsenal SC 1.03

2.80 2.20- - - -

1.08 2.70 - -

3.15

Čet 04:00 4831 FC Tucson 1.34 1.87 3.05- - - 2.85

Čet 04:00 4832 Lane United FC

2.23 1.31- - - -

1.04 1.08 2.65 -1.35 4.85 6.00 Capital FC Atletico 1.26 1.73- - - -

3.65 1.91 Monterey Bay II 1.67

3.20 2.35- - - -

1.17 1.23 - -

2.75

Čet 04:00 4833 San Francisco City 3.20 2.19 3.85- - - 2.40

Čet 04:00 4834 AMSG FC

2.05 1.45- - - -

1.01 1.08 2.85 -1.31 4.90 7.00 - - - -- - - -
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STAR BET Basketball Olympic Games Qual. (M) Hendikep 1
Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

Prvo Hendikep

1 X 2 LatviaR  ? 1 2 Hen. 1Hen. 1 2 Hen. X 2 Hen. 12 1-1 2-2 1 2 1D 2D

Sre 14:30 8340 Montenegro 1,10 19,5 7,50 -13,5 1,82 1,88 -11,5Cameroon -15,5 2,09 1,66 1,57 17,31,21 15,0 4,65 -6,5

Sre 17:30 8341 Bahamas

1,79 1,911,62 2,16 1,28 10,8

-5,5 2,07 1,67 -3,51,58 15,3 2,55 Poland 3,50 1,661,82 1,88 -1,5 1,63 5,80

Sre 18:00 8342 Latvia 25,0 17,5

13,0 2,30

Philippines -23,5 2,08 1,67

1,91 2,95-1,5 1,792,14 2,04

1,63 2,15 1,08 21,5-21,5 1,83 1,88 -19,5 1,80 1,91 1,21 31,01,06 18,5 9,00 -10,5

9,50 21,5 1,06 GreeceSre 20:00 8352 Dominican Rep. 1,82 1,88 18,5 1,6214,5 2,08 1,67 16,5 15,3 1,16 8,5 1,922,16 13,3 1,21 5,45 1,79 20,0 1,44

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

+ Gr. - +? Gr. - - + Gr. -Gr. - + Gr.
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

& - & +& - & + & - & +

8340 Montenegro Cameroon 149,5

& - & +
+ Gr.

Т1/

T2-

T1&

T2+

1,84 155,5 1,56 2,302,30 1,55 152,5 1,86 1,82 1,8883,5 1,79 1,92 69,5 12,5 2,40 2,40 16,32,07 2,05 12,8 16,3

8341 Bahamas Poland 169,5 2,30 1,56 172,5 1,86 1,84 1,79 1,92 84,5 1,83175,5 1,58 2,25 88,5 6,50 6,253,00 2,95 4,75 4,70

8342 Latvia Philippi 158,5

3,85 3,801,88

1,84 164,5 1,57 2,252,30 1,55 161,5 1,86 1,91 1,7991,5 1,86 1,84 69,5 22,5 2,03 2,01 27,51,87 1,85 22,5 27,0

8352 Dominica Greece 160,5 2,30 1,55 163,5 1,86 1,84 1,87 1,84 89,5 1,91166,5 1,57 2,26 73,5 2,30 2,2614,8 14,8 2,00 1,98

STAR BET Basketball International Friendly (M) Hendikep 1
Hendikep

19,3 19,31,80

Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

Prvo Hendikep

1 X 2R  ? 1 2 Hen. 1Hen. 1 2 Hen. X 2 Hen. 12 1-1 2-2 1 2 1D 2D

Sre 21:10 8175 France 1,10 19,5 7,25 -13,5 1,82 1,88 -11,5Turkey -15,5 2,09 1,67 1,59 17,31,21 15,0 4,55 -6,5

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

1,79 1,911,62 2,16 1,29 10,5

Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

+ Gr. - +? Gr. - - + Gr. -Gr. - + Gr.
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

& - & +& - & + & - & +

8175 France Turkey 154,5

& - & +
+ Gr.

Т1/

T2-

T1&

T2+

1,84 160,5 1,57 2,252,30 1,55 157,5 1,86 1,91 1,8085,5 1,87 1,84 71,5 12,3 2,45 2,40 16,02,08 2,06 12,5 15,8

STAR BET Basketball Argentina Liga Nacional Play Off Hendikep 1
Hendikep

Hendikep 2
Pol.

-Kraj

Prvo Hendikep Dupla

pobedapoluvreme

R  ? 1/2 finale 1 X 2 do 3 dob. Hen. 1 2

(osnovni) poluvreme

1 2 1-1 2-2Hen. 1 2 Hen. 1 2 1D 2D1 X 2 Hen.

1,51 15,3 2,75 Ciclista OlimpicoČet 3:00 8351 Inst. de Cordoba (2:2) 1,85 1,85 -2,5 1,64-6,5 2,12 1,64 -4,5 12,8 2,45 -2,5 1,902,12 1,94 3,80 1,61 1,80 2,75 6,25

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

+ Gr. - +? Gr. - - + Gr. -Gr. - + Gr.
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

& - & +& - & + & - & +

8351 Institut Ciclista 155,5

& - & +
+ Gr.

Т1/

T2-

T1&

T2+

1,81 161,5 1,59 2,222,35 1,53 158,5 1,89 1,78 1,9281,5 1,87 1,84 77,5 5,00 3,75 3,55 7,252,90 2,80 5,25 6,75

STAR BET Basketball New Zealand NBL Hendikep 1
Hendikep

Hendikep 2
Pol.

-Kraj

Prvo Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme

R  ? 1 X 2 Hen. 1 2 Hen.Hen. 1 2 1D 2D1 X 2 Hen.

Sre 9:30 8161 Wellington Saints

1 21 2 1-1 2-2

-20,5 2,10 1,65 -18,51,04 23,0 11,0 Whai 15,3 1,131,85 1,85 -16,5 1,66 -

Čet 9:30 7599 Franklin Bulls 1,12 19,8 6,50

16,5 6,00

Bay Hawks -16,5 2,13 1,64

1,95 --9,5 1,752,10 1,17

1,68 2,06 1,31 9,50-14,5 1,88 1,82 -12,5 1,91 1,79 - -1,23 15,5 4,30 -7,5

1,40 16,3 3,10 Otago NuggetsPet 9:30 7242 Nelson Giants 1,85 1,85 -4,5 1,66-8,5 2,10 1,66 -6,5 13,3 2,65 -3,5 1,892,10 1,77 4,40 1,51 1,81 - -

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

+ Gr. - +? Gr. - - + Gr. -Gr. - + Gr.
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

& - & +& - & + & - & +

8161 Wellingt Whai 178,5

& - & +
+ Gr.

Т1/

T2-

T1&

T2+

1,87 184,5 1,56 2,252,22 1,59 181,5 1,83 1,82 1,8899,5 1,90 1,80 81,5

7599 Franklin Bay Hawk 185,5 2,18 1,61 188,5 1,81 1,90 1,79 1,92 86,5 1,91191,5 1,55 2,30 101,5

7242 Nelson G Otago Nu 179,5

1,80

1,87 185,5 1,56 2,252,22 1,59 182,5 1,83 1,91 1,8094,5 1,83 1,88 87,5

STAR BET Basketball International Friendly (W) Hendikep 1
Hendikep

Hendikep 2
Pol.

-Kraj

Prvo Hendikep Dupla

pobedapoluvreme

R  ? 1 X 2 Hen. 1 2

(osnovni) poluvreme

1 2 1-1 2-2Hen. 1 2 Hen. 1 2 1D 2D1 X 2 Hen.

1,18 18,0 5,35 China (W)Sre 11:30 8174 Australia (W) 1,82 1,88 -8,5 1,61-12,5 2,10 1,66 -10,5 13,5 3,75 -5,5 1,882,17 1,41 7,75 1,29 1,83 1,81 13,8

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

+ Gr. - +? Gr. - - + Gr. -Gr. - + Gr.
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

& - & +& - & + & - & +

8174 Australi China W 142,5

& - & +
+ Gr.

Т1/

T2-

T1&

T2+

1,84 148,5 1,56 2,302,30 1,54 145,5 1,86 1,82 1,8878,5 1,78 1,92 67,5 9,75 2,65 2,65 12,82,22 2,19 9,75 12,5

STAR BET Basketball WNBA Regular Season Hendikep 1
Hendikep

Hendikep 2
Pol.

-Kraj

Prvo Hendikep Dupla

pobedapoluvreme

R  ? 1 X 2 Hen. 1 2

(osnovni) poluvreme

1 2 1-1 2-2Hen. 1 2 Hen. 1 2 1D 2D1 X 2 Hen.

2,65 15,5 1,54 Phoenix Mercury (W)Čet 2:00 8002 Dallas Wings (W) 1,82 1,88 6,5 1,632,5 2,07 1,67 4,5

Oba tima daju

13,0 1,62 2,5 1,912,15 3,65 1,97 2,40

(pol-kr. i poen.osn.)

1,79 6,00 2,85

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Tim total Tim total

? Gr. -

Kombinacije Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.)

Gr. - + Gr.+ Gr. - + + Gr.
Т1/

T2-

T1&

T2+
- + Gr. -

1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

& - & + & - & +& - & + & - & +

2,30 1,56 169,5 1,868002 Dallas W PhoenixW 166,5 82,5 1,87 1,84 86,51,84 172,5 1,57 2,25 3,704,95 4,90 2,90 2,85 6,75

R  ?

6,75 3,751,91 1,80

Hen. 1 2 Hen.1 X 2 Spain 2-2 11 2 Hen. 1 2D

R  ? 1 X 2

X 2

Greece Hen. 1 2

2 1DHen. 12 1-1

1 2 1-1 2-2Hen. 1 2 Hen. 1D 2D1 X 2 Hen. 1 2
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175

Sre 12:00 Auger-Aliassime F. 7571 180

Sre 12:00 Bublik A. 7288

120

Sre 12:00 Musetti L. 7287 120

Sre 12:00 Shelton B. 7569

50.0

Sre 12:00 Struff J.-L. 7570 85.0

Sre 12:00 Ruud C. 7566

50.0

Sre 12:00 Fritz T. 7565 41.0

Sre 12:00 Rune H. 7564

50.0

Sre 12:00 Tsitsipas S. 7563 50.0

Sre 12:00 Paul T. 7562

R 
pobednik

kod kvotaR 
pobednik

kod kvota

2.75

Sre 12:00 Alcaraz C. 7553 3.20

Sre 12:00 Sinner J. 7019

4.00

Sre 12:00 Zverev A. 7555 17.0

Sre 12:00 Djokovic N. 7554

15.0

Sre 12:00 Draper J. 7557 26.0

Sre 12:00 Hurkacz H. 7556

24.0

Sre 12:00 Medvedev D. 7559 34.0

Sre 12:00 De Minaur A. 7558

41.0

Sre 12:00 Berrettini M. 7561 45.0

Sre 12:00 Dimitrov G. 7560

Konačan 

ishod
Prvi set

Čet 12:00 7551

Wimbledon Gentlemen's Singles Winner

STAR BET Wimbledon Gentlemen's Singles

1 2

Tačan Rezultat
Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

- + Gr. -3 : 2 Hen.1 2 3 : 0 3 : 1R  ? Trava +

Sre 12:00 7167 Nakashima Brandon Thompson J. 1,62 2,25

22 : 3 Gr.

1,69 2,09 3,75 4,15 6,25 7,00

11 : 3 0 : 3

1,50

Sre 12:00 7171 Van De Zandschulp B. Humbert U.

5,75 6,25

3,75 1,26 2,75 1,42

9,5 1,82

11,0 9,25 9,50 7,00

1,91 1,87-1,5 1,79 1,99 41,5

3,50 2,30 9,5 1,941,90 37,5 1,89 1,89 1,80

Sre 12:00 7349 Karatsev A. Khachanov K.

5,5 1,88

4,20 1,22 9,5 1,992,90 1,38 12,3 10,0 3,45 2,15 1,89 1,89 1,76

Sre 12:00 7471 Halys Q. Eubanks C. 1,80 1,98

10,0 7,25 1,84 37,5

1,80 1,95 4,50 4,60 6,25 6,50

5,5 1,94

1,95

Sre 12:00 7718 Coric B. Tiafoe F.

5,05 5,25

2,45 1,53 2,18 1,64

10,5 1,80

7,25 6,00 7,25 6,25

1,85 1,93-0,5 1,89 1,89 44,5

4,00 3,40 9,5 1,701,86 41,5 1,85 1,93 1,50

Sre 12:00 7722 Fognini F. Ruud C.

2,5 1,92

4,85 1,17 9,5 1,853,10 1,34 13,5 11,3 3,40 1,96 1,94 1,84 1,89

Sre 13:30 7168 Paul T. Virtanen O. 1,08 7,50

10,8 7,75 2,02 35,5

1,23 3,85 1,56 3,55 9,75 13,8

6,5 1,77

1,85

Sre 13:30 7172 Kecmanovic M. Griekspoor T.

14,8 17,8

2,60 1,50 2,30 1,59

9,5 1,89

7,75 6,50 7,50 6,25

1,87 1,91-6,5 1,84 1,94 34,5

3,85 3,20 9,5 2,301,97 40,5 1,94 1,84 1,50

Sre 13:30 7456 Cazaux A. Bublik A.

3,5 1,81

3,10 1,36 9,5 2,122,50 1,50 9,50 7,75 8,50 6,50 3,65 2,70 1,81 1,974,5 1,84 1,67

Sre 13:30 7720 Zhang Zhizhen Struff J.-L. 3,50 1,29

1,94 39,5

2,65 1,44 10,5 8,75 9,00 6,75 3,55 2,45

1,12

1,90 1,88 9,5 2,454,5 1,89 1,89 39,5

5,85

1,50

Sre 14:30 7166 Muller A. Medvedev D. 15,0 5,70 1,33

Čet 12:00 7552

1,76

2,30 1,60 2,11 1,68 6,50

8,5 2,03 28,5 1,94 1,8424,0 22,5 21,0 11,0 4,20

9,5 2,30

9,5 1,60 2,25

Sre 14:30 7169 Sonego L. Bautista Agut R. 7,00 6,25 4,15 3,70 1,85 1,932,5 1,87 1,50

Sre 15:30 7165 Shapovalov D. Altmaier D. 1,14 5,50

1,91 41,5

1,28 3,45 1,82 3,45 8,50 11,5 12,3 14,5 1,93 1,85 9,5 2,10-6,5 2,08 1,73 35,5 1,68

Sre 15:30 7170 Alcaraz C. Vukic A. 15,0 1,13 5,50

1,13 5,60 1,27 3,55 1,80 3,45

30,5 1,91 1,871,40 4,00 9,50 21,5 22,5 24,5 2,04 9,5 1,80 1,95

Sre 15:30 7721 Dimitrov G. Shang Juncheng

-7,5 1,75

1,87 1,911,96 37,5 9,5 2,24 1,60

Sre 16:30 7719 Wawrinka S. Monfils G. 3,25 1,35

8,50 11,5 -5,5 1,82

2,55 1,47 9,75 8,25

12,5 14,8

1,50

Sre 17:00 7608 Harris L. Shelton B.

3,60 2,608,75 6,50

2,11 1,71 2,03 1,75

9,5 2,40

5,80 5,35 6,75 6,25

1,94 1,844,5 1,79 1,99 39,5

4,40 4,15 10,5 1,851,92 43,5 1,96 1,82 1,90

Sre 18:00 7173 Sinner J. Berrettini M.

1,5 1,86

1,18 4,75 9,5 2,451,31 3,25 1,99 3,40 11,0 13,3 1,94 1,84 1,50

Čet 12:00 7101 Fearnley J. Djokovic N. 11,0 1,04

7,75 10,5 2,11 38,5

4,70 1,14 23,5 20,5 18,0 14,0

-4,5 1,71

1,70

Čet 12:00 7102 Draper J. Norrie C.

4,30 1,24

1,35 3,15 1,50 2,45

8,5 2,10

2,70 3,60 6,50 8,50

1,95 1,859,5 1,90 1,90 28,5

7,75 9,50 9,5 1,951,95 38,5 1,83 1,95 1,80

Čet 12:00 7106 Etcheverry T.M. Popyrin Alexei

-4,5 1,83

2,22 1,64 2,09 1,69 6,25 5,65 4,20 3,85 1,91 1,87

Čet 12:00 7107 Comesana F. Walton A. 2,80 1,42

6,75 6,25 2,01 41,5

2,35 1,55 8,50 7,00 8,00 6,25

2,5 1,78

1,68

Čet 12:00 7108 Giron M. Zverev A.

3,75 2,95

6,00 1,11 3,80 1,24

9,5 2,10

16,0 13,0 12,5 8,75

1,88 1,903,5 1,97 1,81 39,5

3,45 1,72 9,5 2,241,80 36,5 1,91 1,87 1,61

Čet 12:00 7109 Rune H. Seyboth Wild T.

5,5 1,98

1,10 6,75 9,5 1,691,27 3,50 1,64 3,50 9,50 13,0 14,3 17,3 1,85 1,93-7,5 1,92 2,09

Čet 12:00 7110 Hurkacz H. Fils A. 1,30 3,45

1,85 33,5

1,45 2,65 2,50 3,55 6,75 8,75 8,75 10,3 1,84 1,94 9,5 2,40-4,5 1,99 1,79 41,5 1,50

Čet 12:00 7111 Munar J. De Minaur A. 12,3 1,02 5,00 1,15 1,83

2,95 1,39 2,35 1,55 8,75 7,25

14,0 4,30 1,24

Čet 12:00 7618

Čet 12:00 7572

Wimbledon Gentlemen's Singles Winner

2,30

Čet 12:00 7112 Darderi L. Musetti L.

8,5 1,95 29,5 2,01

1,40 2,90

8,00 6,25

9,5 1,551,7823,5 20,5 18,0

4,5 1,813,70 2,85 1,50

Čet 12:00 7113 Mpetshi Perricard G. Nishioka Y. 1,53 2,40 2,85 3,70 6,25 8,00 2,09

1,98 39,5

38,5

1,85 1,93 9,5 1,61

Martin F./Middelkoop M.

1,697,25 8,75 -4,5 1,86 1,92 1,89 1,89 9,5

Čet 12:00 7546 2,07

Čet 12:00 7550

Čet 12:00 7548

Hijikata R./Peers J. Murray A./Murray Jamie

1,74 2,01

:

Machac T./Zhang Zhizhen Behar A./Pavlasek A. :

Čet 12:00 7541 1,18

Čet 12:00 7544

Čet 12:00 7542

Clarke J./Willis M. Purcell M./Thompson J.

4,75 1,26

:

Eubanks C./King E. Broady L./Harris B. :

Čet 12:00 7524 1,13

Čet 12:00 7531

Čet 12:00 7525

Borges N./Rinderknech A. Broom C./Fery A.

5,65 1,21

:

Bublik A./Shevchenko A. Bhambri Y./Olivetti A. :

Čet 12:00 7515 6,75

Čet 12:00 7521

Čet 12:00 7519

Balaji N. Sriram/Johnson L. Arevalo M./Pavic M.

1,09 4,60

:

Doumbia S./Reboul F. Crawford O./Edmund K. :

Sre 18:00 7526 12,0

Sre 18:30 7529

Sre 18:30 7516

Andreozzi G./Reyes-Varela M.A. Glasspool L./Rojer J.-J.

1,02 7,00

:

Erler A./Miedler L. Skupski N./Venus M. :

Sre 16:30 7540 1,40

Sre 17:30 7530

Sre 17:00 7004

Cornea V./Marozsan F. Mies A./Smith J.-P.

2,90 1,47

:

Gille S./Vliegen J. Cerundolo F./Etcheverry T.M. :

Sre 15:30 7537 4,55

Sre 16:30 7539

Sre 16:30 7527

: 5,65 1,13

1,19 3,60

5,10

4,05 1,21Sre 15:00 7547

Sre 15:00 7543

Barrientos N./Cabral F. Dodig I./Krajicek A.Sre 15:00 7517 4,85:

Sre 13:30 7538 1,17 4,90 1,25

Sre 13:30 7528

Sre 12:00 7549

2

2,1612:00 7518 Bolelli S./Vavassori A. :Heliovaara H./Patten H.

R  ?

STAR BET

1,67

1

Sre

Trava

Wimbledon Gentlemen's Doubles Rez.
Konačan 

ishod

1 : 21 2 2 : 0 2 : 1

3,802,45 4,40

Prvi set Tačan Rezultat

1,69 2,09 3,50

0 : 2

4,25Martinez P./Munar J. Lajovic D./Nagal S. : 2,401,541,50 2,55

3,901,22 9,25 9,00

2,11 3,65 4,95

Frantzen C./Jebens H. Kotov P./Rodriguez C. :

1,355,35 1,14 4,00Darderi L./Romboli F. Krawietz K./Puetz T. :

3,80

3,801,40 8,50 8,503,70

1,08 7,50 1,15

1,25 8,50 8,501,17 3,70

4,401,20

Mannarino A./Mpetshi Perricard G. Bopanna R./Ebden M. 9,509,75

1,41

Lammons N./Withrow J. Giron M./Michelsen A. : 11,5 12,0

3,95 1,32

Fearnley J./Pinnington Jones J. Matos R./Melo M. : 1,26 8,25 8,00 3,75 1,45

3,80 2,502,12 1,70 2,05 4,351,72 3,40

3,801,431,18 4,75 1,26 3,65 8,25 8,25

Gonzalez Max./Molteni A. Tsitsipas Petros/Tsitsipas S. : 2,60 1,90 3,60 5,50 5,00

3,75 1,444,70 1,18 3,60 8,251,26 8,50

7,507,754,35 1,21 3,45 1,28 3,70 1,49

Coria F./Navone M. Koolhof W./Mektic N. : 1,08 16,3 16,0 5,75 1,04

4,20 1,246,75 1,09 4,55 10,51,18 11,3

4,051,291,12 6,00 1,19 4,35 9,75 10,0

Baez S./Brown D. Nys H./Zielinski J. : 1,17 11,0 10,5 4,25 1,23

4,55 3,651,63 2,25 1,65 3,752,16 2,35

7,257,254,05 1,23 3,35 1,30 3,65 1,54

Cash J./Galloway R. Arribage T./Daniell Marcus : 4,05 1,33 3,95 9,50 9,75

3,95 1,345,55 1,14 4,00 9,251,22 9,50

3,652,171,53 2,45 1,57 2,30 4,85 4,10

Granollers M./Zeballos H. Fils A./Humbert U. : 3,65 1,43 3,80 8,25 8,50

4,35 3,401,70 2,11 1,72 3,802,05 2,55

3,752,401,64 2,22 1,66 2,14 4,50 3,60

Mahut N./Mansouri S. Kokkinakis T./Shapovalov D. : 1,75 3,30 4,30 3,85 2,60

Griekspoor T./Stevens B. : 3,90 2,701,99 1,79 1,95 1,79 3,10 4,20

McDonald M./Shelton B. Cobolli F./Sonego L. 3,652,15: 1,52 2,50 1,56

Hidalgo D./Tabilo A. : 1,57

4,90 4,15

3,65 2,18

2,30

Ram R./Salisbury J. Blumberg W./Ruud C. : 6,75

4,10 4,852,302,45 1,53Ofner S./Weissborn S.

1,26

6,501,26 3,70 1,32 3,20 1,62 3,60

3,65

3,70

Gonzalez S./Roger-Vasselin E. Evans D./Searle H.

4,35 1,20

3,801,43: 1,18 4,75

1,49

8,25 8,25

Demoliner M./Medvedev D. Escobar G./Nedovyesov A. : 1,28 7,75 7,753,45
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Kalinskaya A. 7585 55.0

Raducanu E. 7581 17.0

40.0

16.0

Sre 12:00

Sre 12:00 Collins D. 7583

Sre 12:00 Keys M. 7579

20.0

Sre 12:00

Pegula J. 7578 19.0

Sre 12:00 Osaka N.

Sre 12:00 Gauff C. 7575

7577

4.50

Jabeur O. 7576 11.0

kod kvota

Rybakina E. 7574

Sre 12:00 Swiatek I. 7573

4.50

4.10

R 
pobednik

kod kvota
45.0

Sre 12:00 Boulter K. 7587 45.0

Sre 12:00 Ostapenko J. 7586

67.0

Sre 12:00 Haddad Maia B. 7589 65.0

Sre 12:00 Fernandez L. 7588

50.0

Sre 12:00 Kasatkina D. 7591 20.0

Sre 12:00 Paolini J. 7590

7285

Sre 12:00 Shnaider D. 7284

Sre 12:00 Badosa P. 7283

9,00 1,05

Sre 12:00

Sre 12:00

Sre 12:00

pobednik

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Wimbledon Ladies' Singles Winner

R 

Konačan 

ishod

1,69 2,14

3,10 1,36

Wimbledon Ladies' Singles

1 2 1

Prvi set Tačan Rezultat

2 2 : 0 2 : 1 1 : 2

Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Trava

STAR BET

Gr. - + Gr.0 : 2 Hen. 1 2 - +

Sre 12:00 7357 Frech M. Haddad Maia B. 2,55 1,50 2,30 1,56

3,70 2,303,80Kenin S./Mattek-Sands B. :

2,00 1,79 9,5 1,80 1,94

Sre 12:00 7361 Carle M.L. Volynets K. 3,10 1,36

4,35 5,00

3,60 1,81

1,97 21,5
2,05 20,5

3,5 1,813,65 2,09

2,08

Sre 12:00 7372 Kartal S. Burel C.
4,5 1,75 1,97 1,81

1,73 2,04 2,50 3,80

9,5 1,702,60 1,46 5,40 5,80

1,93 21,5 1,98 1,814,40 3,45 -1,5 1,85 9,5 1,74 2,03

Sre 12:00 7435 Osorio C. Davis L. 1,62 2,25 1,68 2,11

:

4,652,30 1,59 2,16 1,65

1,94 1,84 9,5 1,722,35 3,75 4,55 3,65 -2,5 1,92 2,05

Sre 12:00 7437 Golubic V. Niemeier J. 1,89 1,89

1,86 21,5
9,5 1,781,95 22,5 1,78 2,010,5 1,83

3,00 1,38

4,05 2,901,87 1,87 2,90 4,05

2,55 1,47 5,20 5,65

1,97

Sre 12:00 7443 Linette M. Svitolina E. 1,79 21,5 1,87 1,913,60 1,85 3,5 1,99 9,5 1,72 2,04

Sre 12:00 7446 Krejcikova B. Kudermetova V. 2,13 1,69 2,04 1,73

1,57Bronzetti L./Gracheva V.

1,81 1,97

1,88 22,5 1,85 1,93

9,5 1,823,40 4,35 3,80 2,50 1,5 1,95 1,92

Sre 14:00 7371 Andreescu B. Noskova L. 1,92 1,85

1,83 22,5
9,5 1,851,90 1,84 3,00 4,10 0,5 1,90

11,3 1,02

4,00 2,85

5,95 1,11 16,5 15,3

1,89

Sre 14:00 7373 Todoni A. Gauff C. 1,83 17,5 2,06 1,745,60 1,05 6,5 1,95 8,5 2,10 1,68

Sre 14:00 7730 Stephens S. Shnaider D. 2,30 1,62 2,14 1,66

7,00 7,001,24 3,90 1,35 3,05

1,98 1,80 9,5 1,803,75 4,60 3,70 2,30 2,5 1,91 1,94

Sre 15:00 7733 Paolini J. Minnen G. 1,32 3,30

1,87 21,5
1,621,78 21,5 1,81 1,971,43 2,70 1,74 3,60 2,01

1,30 3,40

6,00 5,80 9,5
2,80 1,70 3,60

2,20

Sre 15:30 7370 Badosa P. Fruhvirtova B.
-4,5

1,13

1,75 21,5 1,84 1,946,25 6,00 -4,5 2,041,41

Sre 15:30 7723 Rus A. Sakkari M. 5,65 9,5 1,609,75

9,5 1,72 2,05

3,95 1,33 5,53,80 1,24

2,20:

3,65

2,00 1,79 2,25

Sre 15:30 7726 Sun Lulu Starodubtseva Y. 1,97 1,81

2,019,50

2,75

19,5
1,88 22,5 1,80

1,78

1,92

Sre 15:30 7731 Zhu Lin Pavlyuchenkova A.
0,5 1,90 1,981,92

2,60 1,46 5,40 5,80

9,5 1,821,82 3,05 4,15 3,95

1,75 21,5 1,82 1,963,60 1,81 3,5 2,04 9,5 1,67 2,12

Sre 15:30 7732 Yastremska D. Gracheva V. 1,67 2,20 1,70 2,08

4,80 3,651,61 4,00Kostyuk M./Ruse E.-G.

1,98 1,80 9,5 1,752,45 3,75 4,45 3,55 -1,5 1,83 2,01

Sre 16:30 7376 Osaka N. Navarro E. 1,68 2,15

1,95 21,5
1,891,92 22,5 1,80 1,981,71 2,06 2,50 3,80 1,86

1,27 3,70

4,40 3,45 9,5
3,00 1,62 3,60

1,85

Sre 17:00 7725 Vekic D. Andreeva E.
-1,5

9,00

2,22 20,5 1,94 1,846,50 6,50 -3,5 1,641,36

1,81

9,5 1,81 1,93

Sre 17:30 7727 Kasatkina D. Miyazaki Y.L. 1,05 1,901,15 4,95

2,65:

2,40 1,54 2,22

1,79 1,99

2,55

1,88 18,5 8,5 2,001,14 4,75 12,5 13,5 -6,5
3,65 5,00 4,30

1,75

Sre 17:30 7728 Raducanu E. Mertens E. 1,49 2,06

Sre 18:30 7729 Wang Yafan Keys M.
-3,5 1,97 21,5 1,88

5,00 1,15 13,3 12,8

9,5 1,711,901,57 2,30 2,10

1,33 3,25

1,71 18,5 2,03 1,764,70 1,14 5,5 2,11

1,97 1,81

8,5 2,45 1,51

Sre 19:00 7724 Kostyuk M. Saville D. -4,5 2,001,43 2,70

4,25 3,201,76 2,03 1,78 1,97

4,20 1,22

1,78 20,5 9,5 1,671,76 3,60 6,00 5,70

3,25 1,31 7,50 7,25

2,12

Čet 12:00 7619 Avanesyan E. Samsonova Liudmila 3,70 1,52 9,5 1,801,94 21,5 1,81 1,97 1,94

Čet 12:00 7620 Boulter K. Dart H.
4,5 1,84

21,51,30

2,14

3,60 1,95 9,5 1,713,40 1,41 2,80 1,70

22,5

2,06

Čet 12:00 7629 Bucsa C. Bouzas Maneiro J.
6,25

2,30 1,61 1,881,66

Burel C./Osorio C.

1,836,00 -4,5 1,98 1,80

1,81

1,85

1,90 22,5 1,97 9,5 1,813,75 4,60 3,70 2,35 2,5
4,60 3,75

1,93

Čet 12:00 7652 Garcia Caroline Pera B. 1,60 2,30 1,79

Čet 12:00 7656 Jabeur O. Montgomery R.
-2,5 1,92 1,88 1,90

1,22 4,20 1,32 3,20

9,5 1,961,65 2,16 2,30 3,70

9,5 1,69-4,5 1,88 1,90 20,5 1,97 1,811,51 3,70 7,50 7,50 2,10

Čet 12:00 7657 Kalinskaya A. Bouzkova M. 1,57 2,35 1,63 2,19

75.0

90.0

50.0

55.0

Kalinskaya A./Vekic D. :

Sre 12:00 Svitolina E. 7286

1,832,26 3,70 4,70 3,90 -2,5 1,88 1,83 1,95 9,5 1,91

Čet 12:00 7658 Putintseva Y. Siniakova K. 2,02 1,77

1,90 22,5
1,821,95 22,5 1,85 1,931,96 1,78 3,20 4,20 1,83

1,05 9,25

3,90 2,65 9,5
8,55,15 1,12 4,90

1,92

Čet 12:00 7659 Rybakina E. Siegemund L.
1,5

3,10

1,66 18,5 2,00 1,7813,0 14,3 -6,5 2,191,14

9,5
2,35 1,57

Čet 12:00 7660 Snigur D. Ostapenko J. 4,05 1,23 2,041,34

:

3,802,17 1,67 2,06 1,71

1,87 1,91

4,40 1,20

1,76 20,5 1,577,25 7,25 3,65 1,54 4,5
3,25 1,31 7,75 7,75

2,30

Čet 12:00 7662 Wang Xinyu Pegula J. 3,70 1,48 9,5 1,661,79 20,5 1,93 1,85 2,15

Čet 12:00 7663 Wozniacki C. Fernandez L.
4,5 2,00

22,52,30 1,97 9,5 1,821,59 2,15 1,65 3,80 1,92

Čet 12:00 7669 Swiatek I. Martic P.
3,70

1,03 12,0 1,10

1,812,30 2,5 1,87 1,91

1,18 5,00 16,0

4,60

16,3 -6,5 1,80 1,986,40

Appleton E./Miyazaki Y.L.

Sre 12:00 Vekic D.

Wimbledon Ladies' Singles Winner

1,795,85

4,70 12,8

17,5 2,01 1,78 8,5

5,50

3,95

1,61 2,25 1,66 2,13

2,03 1,75

3,75 4,55 3,70

3,60

2,35

4,40

5,75 5,301,83 3,60

3,90

2,453,50

2,65 1,44

1,37 3,05 1,46 2,60

Chan Hao-Ching/Kudermetova V. :

Bogdan A./Cristian J. :

3,15 1,35

13,51,05 9,00 1,12 5,50 1,25Murray Sharan S./Silva Eden :Čet 12:00 7638 Krejcikova B./Siegemund L.
9,501,14 5,55 1,25 3,70 1,34 9,25Saville D./Yuan Yue :Čet 12:00 7637 Kichenok L./Ostapenko J.
18,51,01 15,0 1,05 8,25 - 6,50 17,8Barnett A./Christie F. :Čet 12:00 7635 Hsieh Su-Wei/Mertens E.

3,90 8,75 9,001,15 5,30 1,26 3,60 1,36Kalinina A./Yastremska D. :Čet 12:00 7632 Gauff C./Pegula J.
3,65 4,95 4,251,50 2,55 1,58 2,30 2,11Khromacheva I./Rakhimova K. :Čet 12:00 7631 Gamarra Martins I./Haddad Maia B.
5,40 3,60 1,932,85 1,41 2,45 1,50 4,85Danilina A./Xu Yifan :Čet 12:00 7630 Frech M./Kawa K.

3,60 5,85 5,501,35 3,15 1,44 2,65 1,80Putintseva Y./Tauson C. :Čet 12:00 7615 Shnaider D./Vesnina E.
3,70 7,75 7,751,20 4,40 1,32 3,25 1,48Masarova R./Noskova L. :Sre 18:30 7648 Siniakova K./Townsend T.
3,80 8,50 8,501,17 4,90 1,27 3,50 1,41Begu I.-C./Trevisan Martina :Sre 18:00 7643 Muhammad A./Sutjiadi A.
3,65 4,95 4,301,50 2,55 1,58 2,30 2,11Maria T./Rus A. :Sre 18:00 7626 Bucsa C./Hibino N.
3,60 5,45 4,951,41 2,85 1,50 2,50 1,92Aoyama S./Krunic A. :Sre 17:30 7628 Dolehide C./Krawczyk D.
4,05 4,05 2,901,90 1,88 1,88 1,86 2,95Ninomiya M./Wu Fang-Hsien :Sre 17:15 7624 Baptiste H./Parks A.
7,25 3,65 1,534,10 1,22 3,10 1,34 7,50Schuurs D./Stefani L. :Sre 17:00 7641 Mihalikova T./Nicholls O.
6,75 3,60 1,603,75 1,26 2,95 1,37 6,75Errani S./Paolini J. :Sre 17:00 7627 Dart H./Lumsden M.
8,00 3,75 1,454,55 1,19 3,30 1,30 8,25Babos T./Kichenok N. :Sre 17:00 7623 Bains N./Rajecki A.
11,3 4,35 1,217,25 1,08 4,40 1,19 11,5Melichar-Martinez N./Perez E. :Sre 16:30 7633 Grey S.B./Moore T.
3,95 4,15 3,101,80 1,98 1,81 1,93 2,75Hozumi E./Uchijima M. :Sre 16:30 7625 Blinkova A./Sherif M.
4,60 3,70 2,302,30 1,60 2,15 1,65 3,80Garcia Caroline/Mladenovic K. :Sre 16:00 7650 Wang Xinyu/Zheng Saisai
6,25 3,60 1,703,40 1,30 2,80 1,41 6,00Dabrowski G./Routliffe E. :Sre 15:45 7037 Andreeva M./Potapova A.
5,45 3,60 1,922,85 1,41 2,50 1,50 4,95Fernandez L./Shibahara E. :Sre 15:00 7634 Guo Hanyu/Jiang Xinyu
7,50 3,70 1,494,35 1,20 3,20 1,32 7,75Bouzkova M./Sorribes Tormo S. :Sre 14:30 7621 Avanesyan E./Kalashnikova O.
4,40 3,80 2,502,15 1,68 2,04 1,72 3,45Eikeri U./Neel I. :Sre 14:15 7647 Rosatello C./Samsonova Liudmila
3,80 8,25 8,501,18 4,75 1,29 3,40 1,43Moratelli A./Podoroska N. :Sre 12:00 7636 Kato M./Zhang Shuai

R  ? Trava 0 : 22 1 2 2 : 0 2 : 1

Rez.
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

1 1 : 2

STAR BET Wimbledon Ladies' Doubles

Čet 12:00 7651 Wang Xiyu/Zhu Lin
Čet 12:00 7649 Sizikova Y./Wang Yafan

Čet 12:00 7645 Olmos G./Panova A.
Čet 12:00 7646 Piter K./Tomova V.

Čet 12:00 7642 Minnen G./Watson H.
Čet 12:00 7644 Navarro E./Parry D.

Čet 12:00 7639 Krueger A./Stephens S.
Čet 12:00 7640 Linette M./Stearns P.
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Rezultat Konačan ishod
Prvo Dupla

poluvreme šansa (konačan ishod)

R  ? 60

STAR BET Handball International Friendly (W)

X2 Hen. 2

Čet 19:30 9873 France (W) Norway (W)

12 1

6,25 3,10 2,70 -3,51,43 8,25 3,55 1,61 1,63

STAR BET Handball International Friendly (W) Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1 Tim total tim 2
Hendikep

(poluvreme) (poluvreme)

+ Poena +

1,73

? Poena

Čet 19:30 9873 France (W)

Hen.+ Poena + Poena

26,5Norway (W) 53,5 1,731,88 28,5 1,98 25,5 -1,51,861,85

2

1,99

Hendikep

1 X 2 1 X 2 1X

1,26 1,05 2,13

R  - - - - 1

Ukupno gemova 

(prvi set)

2,001,82 1,74

R  ? Zemlja 1 2

ATP Challenger Modena Singles
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

1,89 20,54,5 1,91 1,61 2,139,51,40 6,00 5,85 3,35 1,70 1,85

1,87

Čet 10:00 7598 Pieczkowski O. Forejtek J. 3,35 1,29 1,832,75

-3,5 2,03 1,73 22,5 9,5 1,801,61 2,19 2,23 3,45 4,40 3,95

1,94

Čet 10:00 7597 Landaluce M. Geerts M. 1,54 2,35 1,78 1,96

3,5 1,83 1,91 21,5 9,5 1,742,35 1,53 4,50 4,80 3,35 2,03

1,99

Čet 10:00 7596 Karlovskiy E. Naw H. 2,65 1,45 1,93 1,81

3,5 1,89 1,85 21,5 9,5 1,702,40 1,51 4,70 4,95 3,35 1,97Čet 10:00 7594 Fanselow S. Debru G. 2,75 1,42 1,89 1,85

1,07 6,80

2,12

Sre 15:00 7157 Gaubas V. Hernandez-Aguila A. 1,02 11,0

-4,5 1,88 1,86 20,5 9,5 1,621,40 2,75 1,70 3,35 5,90 6,00

1,88

Sre 13:30 7672 Trungelliti M. Sultanov K. 1,29 3,40 1,85 1,89

-0,5 1,89 1,85 21,5 9,5 1,791,84 1,87 2,85 3,75 3,80 2,95

2,18

Sre 13:30 7162 Oberleitner N. Lopez Montagud C. 1,84 1,90 1,88 1,86

5,5 1,76 1,99 19,5 9,5 1,583,15 1,31 7,75 7,00 3,45 1,50

2,11

Sre 12:00 7674 Rivet M. Erhard M. 4,25 1,20 1,94 1,80

-3,5 1,71 2,06 20,5 9,5 1,621,46 2,55 1,85 3,35 5,30 5,25

1,88

Sre 12:00 7163 Giustino L. Bittoun Kouzmine C. 1,36 3,00 1,93 1,81

-1,5 1,88 1,86 21,5 9,5 1,791,77 1,94 2,65 3,65 3,95 3,20

1,98

Sre 10:30 7676 Marmousez L. Kopp S. 1,76 2,00 1,92 1,82

-4,5 1,93 1,81 20,5 9,5 1,711,44 2,60 1,81 3,35 5,40 5,40

2,00

Sre 10:30 7164 Skatov T. Brunold M. 1,34 3,05 1,87 1,87

3,5 1,84 1,90 21,5 9,5 1,702,35 1,54 4,45 4,75 3,35 2,05

+

Sre 10:30 7024 Alvarez Varona N. Guillen Meza A. 2,60 1,46 1,84 1,90

2 Gr. Gr. -- +Hen. 11 2 2 : 0 2 : 1R  ? Zemlja 1 : 2 0 : 21 2

1,91

STAR BET ATP Challenger Troyes Singles
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

1,5 1,92

Ukupno gemova 

(prvi set)

STAR BET

1,82 21,5 1,90 1,84 9,5 1,762,04 1,70 3,55 2,503,45 4,10

1,89 1,85 2,02

Čet 9:00 7513 Olivieri G.A. Dellien M. 2,13 1,66

9,5 1,684,55 4,80 3,35 2,02 3,5 1,84 1,90 21,5

1,94

Čet 9:00 7512 Jianu F.C. Heide G. 2,65 1,44 2,35 1,53

-3,5 1,83 1,91 21,5 1,89 1,851,40 2,85 1,48 2,45 9,5 1,741,92 3,35 5,05 4,90

1,86 21,5 1,97 1,78 1,87

Čet 9:00 7238 Svrcina D. Papoe R.M.

1,47 2,50 9,5 1,801,90 3,35 5,10 5,00 -3,5 1,88

1,78 1,96 1,85

Sre 11:00 7511 Royer V. Cretu C. 1,39 2,85

9,5 1,823,70 4,25 3,50 2,35 2,5 1,84 1,90 22,5

1,95

Sre 10:30 7510 Kirkin E. Dodig M. 2,25 1,60 2,11 1,65

2,5 1,98 1,77 22,5 1,79 1,962,50 1,50 2,26 1,57 9,5 1,744,20 4,60 3,40 2,13

1,82 22,5 1,81 1,94 1,84

Sre 9:30 7161 Barranco Cosano J. Moreno De Alboran N.

1,94 1,77 9,5 1,833,20 3,90 3,65 2,65 0,5 1,92

- + +

Sre 9:30 7160 Sachko V. Fatic N. 2,00 1,76

1 2 Gr. -2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2 Hen. 1R  ? Zemlja 1 2

STAR BET ATP Challenger Brasov Singles
Konačan 

ishod
Prvi set Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2 2 Gr. - +

Tačan Rezultat
Hendikep 

gemova

Hen. 1

2 Gr.

Gr. - +

Sre 12:00 7023 Roca Batalla O. Dalla Valle E. 1,68 2,11 -1,5 1,821,71 2,02 2,50 3,55 1,93

Sre 12:00 7523 Varillas J.P. Cecchinato M. 1,69 2,09

1,92 21,5

1,72 2,01 2,55 3,55

9,5 1,751,98 1,774,05 3,40

1,87 21,5 1,93 1,814,05 3,35 -1,5 1,87 9,5 1,87 1,80

Sre 13:30 7545 Bueno G. Collarini A. 2,40 1,54 2,5 1,962,19 1,61 3,95 4,45 1,98

Sre 13:30 7592 Piraino G. Pellegrino A. 3,15 1,33

1,78 21,5

2,60 1,43 5,55 5,50

9,5 1,711,90 1,843,45 2,23

1,98 20,5 1,93 1,813,35 1,79 4,5 1,77 9,5 1,66 2,05

Sre 15:00 7593 Arnaboldi F. Droguet T. 3,00 1,35 3,5 2,022,55 1,45 5,30 5,35 1,96

Sre 15:00 7670 Serafini M. Gomez F.A. 3,30 1,31

1,74 21,5

2,75 1,40 5,90 5,70

9,5 1,731,85 1,893,35 1,83

1,71 21,5 1,88 1,863,35 1,73 3,5 2,06 9,5 1,78 1,89

Sre 16:30 7595 Tseng Chun-Hsin Berrettini J. 1,42 2,75 -3,5 1,831,50 2,40 1,97 3,35 1,98

Sre 16:30 7671 Ramos-Vinolas A. Travaglia S. 1,73 2,03

1,91 21,5

1,75 1,96 2,60 3,60

9,5 1,711,87 1,874,95 4,70

1,83 22,5 1,81 1,943,95 3,25 -1,5 1,91 9,5 1,85 1,82

STAR BET ATP Challenger Bloomfield Hills Singles
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Tvrda podloga 1 2 1 2 2 : 0 - +1 2 Gr. -

Sre 17:00 7604 Bu Yunchaokete

+ Gr.2 : 1 1 : 2 0 : 2 Hen.

1,87 2,85 3,75 3,80Tien L. 1,84 1,90 1,84 22,5 1,87 1,87 9,52,95 0,5 1,82 1,92 1,95 1,73

Sre 18:30 7605 Quinn E. Sekulic P. 1,67 2,12 1,70

1,68 2,01

22,5 1,92 1,82 9,53,45 -1,5 1,86 1,88

Sre 20:00 7239 Kozlov S. Wu Tung-Lin 2,10 1,72 3,40 4,05 3,55

2,00 1,692,04 2,50 3,55 4,10

21,5 1,93 1,81 9,52,50 1,5 1,90 1,84 1,83 1,84

Sre 20:00 7606 Wolf J.J. Shimizu Y. 1,42 2,75 1,49

1,45 2,40

21,5 1,89 1,85 9,54,75 -3,5 1,83 1,91

Čet 16:00 7020 Kwiatkowski T.-S. Brouwer G. 2,65 1,51 4,50 4,80 3,35

1,89 1,782,45 1,97 3,35 4,95

22,5 1,85 1,89 9,52,03 2,5 2,01 1,75 1,97 1,72

Čet 16:00 7240 Escobedo E. Seggerman R. 1,51 2,45 1,58

1,32 2,65

22,5 1,84 1,90 9,54,10 -2,5 1,81 1,93

Čet 16:00 7279 Vandecasteele Q. Tomic B. 3,20 1,42 5,70 5,60 3,35

1,83 1,842,24 2,17 3,40 4,50

1,76

Čet 16:00 7607 Bellier A. Basavareddy N. 2,65 1,44 2,40 1,75 2,011,52 4,55 4,80 3,35

Tačan Rezultat
Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

22,5 1,80 1,94 9,52,02 3,5

R  ? Zemlja

1,87 1,80

STAR BET ATP Challenger Karlsruhe Singles
Konačan 

ishod
Prvi set

2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 21 2 1 2 - + Gr. -Hen. 1 2 Gr. +

Sre 10:30 7155 Rodriguez Taverna S. Zakharov A. 2,50 1,49 2,25 1,57 9,5 1,713,5 1,90 1,84 21,5

1,32 3,20 1,42 2,65

1,87 1,874,20 4,60 3,40 2,13

1,76 3,35 5,60 5,70

1,98

Sre 10:30 7514 Molleker R. Furness E. 1,94 1,80 9,5 1,69-4,5 2,04 1,73 20,5 2,01

Sre 10:30 7685 Vrbensky M. Kuhn N. 2,55 1,48 2,30 1,55 9,5 1,743,5 1,84 1,90 21,5

1,88 1,86 1,86 1,85

1,84 1,904,30 4,65 3,40 2,10

2,95 3,80 3,75 2,90

1,94

Sre 10:30 7687 Yevseyev D. Shelbayh A. 1,79 1,95 9,5 1,82-1,5 2,09 1,69 22,5 1,85

Sre 12:00 7684 Ugo Carabelli C. Kolar Z. 1,24 3,80 1,35 2,95 9,5 1,60-4,5 1,82 1,92 20,5

5,20 1,14 3,65 1,24

1,86 1,881,59 3,40 6,25 6,75

9,25 8,25 3,60 1,37

2,15

Sre 12:30 7520 Gavrielides L. Kovalik J. 1,76 1,99 9,5 1,625,5 1,73 2,04 20,5 2,12

Sre 13:30 7022 Engel J. Andreev A. 3,25 1,31 2,70 1,42 9,5 1,684,5 1,74 2,02 20,5

2,20 1,62 2,08 1,67

1,96 1,785,75 5,65 3,35 1,75

3,60 4,20 3,50 2,40

2,02

Sre 17:30 7522 Tabur C. Piros Z. 2,5 1,83 1,881,91 21,5 1,87 1,87 9,5 1,79
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1,75 2,052,00 3,00 1,70 3,40 7,5Baltimore Orioles 1,80Čet 4:10 9061 Seattle Mariners

1 2
STAR BET eSports LOL Prime League

Konačan ishod

R  ?

Konačan 

ishod

R  ?

Prvi

-

Ukupno
ining Poena

1 +2X

1,55 2,40

21

Cleveland Guardians 3,90 8,5 1,85 1,952,50 1,80

3,00 1,70

1,75 2,80 8,5 1,803,60

3,40 8,5 1,80 2,00

2,00

Čet 0:40 9727 Pittsburgh Pirates St. Louis Cardinals

2,50 1,80

1,75 2,90 8,5 2,003,50

3,90 8,5 1,90 1,90

1,80

Čet 1:05 9044 NY Yankees Cincinnati Reds

2,40 1,80

1,70 3,30 8,5 1,853,10

4,00 8,5 1,75 2,05

1,95

Čet 1:20 9046 Atlanta Braves San Francisco Giants

2,70 1,75

1,75 2,90 7,5 2,003,50

3,70 9,5 1,80 2,00

1,80

Čet 2:05 9048 Texas Rangers San Diego Padres

2,60 1,80

1,70 3,20 8,5 2,053,20

3,80 8,5 2,05 1,75

1,75

Čet 2:10 9055 Minnesota Twins Detroit Tigers

3,30 1,70

1,75 2,70 11,5 1,803,70

3,10 7,5 2,00 1,80

2,00

Čet 3:40 9059 Oakland Athletics LA Angels
4:10 9060 LA Dodgers 2,301,60Arizona Diamondbacks

 ? do 4 pobede

1,851,80 3,80 8,5 1,952,60Čet

1.37 2.85

Sre 10:35 9725 Duff N.
Sre 10:50 9084 Taylor S.
Sre 11:05 9085 Raman B.

Verbrugghe T.
McEwan J. 2.16 1.62

Sre 11:20 9086 Lewis P. Taylor S. 3.10 1.32

2.00

Sre 11:55 9089 Verbrugghe T. Raman B. 1.72 2.00

Sre 11:40

Sre 12:15 9090 Lewis P.

Duff N. 1.729088 McEwan J.

McEwan J. 2.41 1.50

Sre 12:25 9091 Taylor S. Raman B. 1.36 2.90

2.30

Sre 13:05 9093 McEwan J. Taylor S. 2.00 1.72

Sre 12:50

Sre 13:25 9094 Verbrugghe T.

Verbrugghe T. 1.559092 Duff N.

Lewis P. 1.53 2.34

Sre 13:40 9095 Raman B. Duff N. 2.06 1.68

Sre 13:55 9096 Verbrugghe T.
9097 Duff N.

1.64McEwan J. 2.12

1.68

Raman B. 2.00

Taylor S. 2.06

1.40Sre

3.85BlueWhites 1.23Sre 21:00

 ? jedna mapa

1.72

Sre 14:10

Sre 14:25 9109 Lewis P. 9068 DMG Esports

1.92Lundqvist Lightside 1.82

21

9062 Ruddy Esports 2.80

Sre 21:00 9071 SK Gaming Prime

Sre 19:00 9064 Nativz

18:00

R

2.63Eintracht Frankfurt 1.45Sre 19:00 9069 Austrian Force

2

Konačan ishod

STAR BET Darts MODUS Super Series

1jedna mapa
Lewis P. 1.38 2.80

R

21:00 9077 Grypciocraft 1.18Zero Tenacity 4.50

1.17 4.65

Sre 20:00 9772 Back2TheGame devils.one 1,50 2,50

Sre

Konačan ishod

R  ? jedna mapa 1 2

STAR BET eSports LOL Ultraliga

18:00 9074 Forsaken LODIS

22:00 9072 MOUZ NNO Prime

STAR BET eSports LOL NLC

9070 Eintracht Spandau 1.33

Sre

2.73Sre

Konačan ishod

2.70Schalke 04 (eSports) 1.43

Sre 18:00 9750 Unicorns of Love Sexy Edition

Sre

3.15BIG

1.42

Sre 20:00

E WIE EinFach 1.36 2.98

20:00 9067 Verdant Nord Esports 2.20 1.62

Venomcrest

STAR BET Snooker Championship League Konačan ishod

R  ? 4 frejma (u grupama) 1 X 2

Zehuang Long 2.10 2.65 4.00Sre 13:00 9022 Gilbert D.
O'Donnell M. 1.85 2.75 5.00Sre 13:00 9083 Williams Mark
Donaldson S. 2.10 2.65 4.00Sre 14:30 9036 Carter A.

Lilley D. 2.10 2.65 4.00Sre 14:30 9078 Page J.
O'Donnell M. 2.05 2.65 4.20Sre 16:00 9040 Carter A.

Zehuang Long 2.50 2.55 3.20Sre 16:00 9080 Page J.
Lilley D. 1.85 2.75 5.00Sre 18:00 9041 Gilbert D.

Donaldson S. 2.05 2.65 4.20Sre 18:00 9081 Williams Mark
O'Donnell M. 2.65 2.50 3.05Sre 19:30 9042 Donaldson S.

Zehuang Long 3.20 2.50 2.55Sre 19:30 9082 Lilley D.
Page J. 2.55 2.50 3.20Sre 21:00 9057 Gilbert D.

Carter A. 2.65 2.50 3.05Sre 21:00 9722 Williams Mark

STAR BET Boxing Konačan ishod

R  ? 1 X 2

Arambulet Nohel 1.02 23.0 14.0Ned 00:00 8369 Flores Manuel
Johnson Kevin 1.20 16.0 4.30Ned 00:00 8370 Davis Kelvin
Garcia Eridson 1.50 13.0 2.60Ned 02:00 8368 Foster III William

Madueno Miguel 1.04 22.0 11.0Ned 03:00 8366 Davis Keyshawn
12.0 2.20Ned 03:00 8367 Martin Alex

Ned 04:00 8363

Campa Pedro
Acosta Angel

1.65

1.30 15.0 3.60

Ned 04:00 8364 Foster O'Shaquie Conceicao Robson 1.50 13.0 2.60

Ned 04:00 8365 Jacobs Daniel Mosley Jr Shane 1.95 8.00 1.80

3.00 14.0 1.40

Cabrera Giovanni

Ned 05:00 8353 Stevenson Shakur 14.0Harutyunyan Artem 1.02 23.0

9.50

Ned 05:00 8354 Diaz Nate Masvidal Jorge
1.06 19.0Ned 05:00 9748 Zepeda William

999

Sub 16:00 Ricciardo Daniel 8398 999

Sub 16:00 Albon Alex 8397

999

Sub 16:00 Hulkenberg Nico 8396 999

Sub 16:00 Magnussen Kevin 8395

999

Sub 16:00 Perez Sergio 8394 999

Sub 16:00 Sainz Jr. Carlos 8393

751

Sub 16:00 Leclerc Charles 8392 751

Sub 16:00 Hamilton Lewis 8391

601

Sub 16:00 Russell George 8390 751

Sub 16:00 Piastri Oscar 8389

4.75

Sub 16:00 Norris Lando 8388 17.0

Sub 16:00 Verstappen Max 8322

F1 British GP Fastest Qualifier,Lap&Win Race

R  Silverstone Circuit
pobednik

kod kvota

999

Sub 16:00 Ricciardo Daniel 8387 999

Sub 16:00 Albon Alex 8386

999

Sub 16:00 Hulkenberg Nico 8385 999

Sub 16:00 Magnussen Kevin 8384

501

Sub 16:00 Perez Sergio 8383 751

Sub 16:00 Sainz Jr. Carlos 8382

101

Sub 16:00 Leclerc Charles 8381 251

Sub 16:00 Hamilton Lewis 8380

41.0

Sub 16:00 Russell George 8379 101

Sub 16:00 Piastri Oscar 8378

16:00 Norris Lando 8377 4.50

Sub 16:00 Verstappen Max 8321

9039

F1 British GP Fastest Qualifier&Win Race

R  Silverstone Circuit
pobednik

kod kvota
1.75

Sub

9037

501

Sub 16:00 Tsunoda Yuki 9654 501

Sub 16:00 Bottas Valtteri

9032

501

Sub 16:00 Gasly Pierre 9038 201

Sub 16:00 Sargeant Logan

9029

501

Sub 16:00 Stroll Lance 9034 151

Sub 16:00 Zhou Guanyu

9025

201

Sub 16:00 Alonso Fernando 9031 201

Sub 16:00 Ocon Esteban

9023

501

Sub 16:00 Ricciardo Daniel 9027 501

Sub 16:00 Albon Alex

9015

501

Sub 16:00 Hulkenberg Nico 9024 501

Sub 16:00 Magnussen Kevin

9011

34.0

Sub 16:00 Perez Sergio 9020 51.0

Sub 16:00 Sainz Jr. Carlos

9004

17.0

Sub 16:00 Leclerc Charles 9013 26.0

Sub 16:00 Hamilton Lewis

9000

10.0

Sub 16:00 Russell George 9009 17.0

Sub 16:00 Piastri Oscar

kvota
1.60

Sub 16:00 Norris Lando 9003 3.50

Sub 16:00 Verstappen Max

1,95 1,85

1,652,20

Formula 1 British GP Qual. Winner

R  Silverstone Circuit
pobednik

kod

1,60 2,30

1,901,90

Colorado RockiesČet 2:40 9058 Milwaukee Brewers

Tampa Bay Rays
1,67 2,15

1,752,05

Kansas City RoyalsČet 2:10 9054

Philadelphia Phillies
1,50 2,60

1,951,85

Chicago CubsČet 2:05 9047

Houston Astros
1,55 2,40

1,752,05

Toronto Blue JaysČet 1:07 9045

NY Mets

1,80 2,00

1,702,10

Washington NationalsČet 0:45 9043

Boston Red Sox

STAR BET Baseball MLB Regular Season

Miami MarlinsČet 0:40 9028

Chicago White SoxČet 0:40 9008
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